Επιχειρηματικότητας και Απόδημου  Ελληνισμού, κας Ελένης Παπαναστασάτου και του περιφερειακού 
συμβούλου της ΠΕΚ, Θεόδωρου Γαλιατσάτου προκειμένου να παρευρεθούν στην Κέρκυρα στο πλαίσιο του 
Αναπτυξιακού Συνεδρίου, από 17.10.2025 μέχρι 19.10.2025 

Η συνολική εκτιμώμενη δαπάνη ποσού χιλίων εξακοσίων ευρώ (1.600,00€) θα βαρύνει τις πιστώσεις 
του προϋπολογισμού εξόδων της Π.Ι.Ν./Π.Ε. Κεφαλληνίας, Φορέα 04.073 Κ.Α.Ε. 0716.00.001 Οικονομικού 
Έτους 2025. 

Πίνακας A΄ Μετακινήσεις 
α/α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑ
Σ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ποσό 

1 

04.073

[...]

Επιχειρηματικότητας και Απόδημου  Ελληνισμού, κας Ελένης Παπαναστασάτου και του περιφερειακού 
συμβούλου της ΠΕΚ, Θεόδωρου Γαλιατσάτου προκειμένου να παρευρεθούν στην Κέρκυρα στο πλαίσιο του 
Αναπτυξιακού Συνεδρίου, από 17.10.2025 μέχρι 19.10.2025 

Η συνολική εκτιμώμενη δαπάνη ποσού χιλίων εξακοσίων ευρώ (1.600,00€) θα βαρύνει τις πιστώσεις 
του προϋπολογισμού εξόδων της Π.Ι.Ν./Π.Ε. Κεφαλληνίας, Φορέα 04.073 Κ.Α.Ε. 0716.00.001 Οικονομικού 
Έτους 2025. 

Πίνακας A΄ Μετακινήσεις 
α/α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑ
Σ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ποσό 

1 

04.073